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ad Spørgsmaal 3. 
Lægekorpset har til Besvarelsen af dette Spørgsmaal opstillet Tabel 11, i 

, hvilken er angivet -for de sidste 10 Aar Sygetilgangen og den daglige Sygebestand 
eller Antallet af Sygedage beregnet i Forhold til Antallet af Tjenestedage samt 
TabeI, samme ?  Jj beregnet for de sygehussyge alene. Det fremgaar af denne 
label, at den daglige Sygebestand har varieret noget, og den har været størst i 
Grund men hertil. ^  uden at det er muligt bestemt at anføre nogen 

Det vil endvidere ses, at Forholdet mellem sygehussyge og syge overhove- 
det, 0: saavel kvarter- som sygehussyge, er nogelunde konstant, 

ganske utvivlsomt, at Sygelighedens Størrelse fuldstændig beher- 
skes af de smitsomme Sygdomme. I  det her omtalte Tiaar er det navnlig 2 Syg- 
domme, der stærkt gøre sig gældende, nemlig Faaresyge og Influenza; men hertil 
kommer som en Faktor af meget stor Betydning det store Antal syge, der lide af 
Halsbetændelse (Angina), der, skønt den ofte er en almindelig Forkølelsessygdom 
saa godt som altid vil kræve Sygehusophold, fordi det kan være meget vanskeligt 
i dens Begyndelse at afgøre, om den ikke 'er Indledning til en Sygdom af mere 
alvorlig Karakter (f. Eks. Difteri, Skarlagensfeber). Det er muligt, at dette Syn 
paa Halsbetændelsen har været stærkere fremme i de her omtalte 10 Aar end 
tidligere og derved har givet Anledning til et større Antal Sygehusindlæggelser. 

h or øvrigt skønner man ikke, at Sygeligheden mellem Mandskabet er til- 
tagen i de sidste 10 Aar i nævneværdig Grad. 

ad Spørgsmaal 4. 
det fremgaar af Tabel III a. have de aarlige Indlæggelser varieret 

mellem 372 og 5'54. I  disse Summer er indbefattet samtlige Underofficerer o. lign. 
I .1T^bel 111 b. angives, hvor mange Officerer o. lign. samt Kvinder, 

hørende i til Søværnet, der i dette Tidsrum har været indlagt. 
Paa Tabel III  c. har Lægekorpset optegnet, hvor mange af Søværnet der 

har været indlagt paa Epidemihospitalet, og tillige tilføjet, hvor mange af disse 
der ifølge deres Sygdoms Natur ikke nødvendigvis hørte hjemme der, men. kun 
anbragtes paa Epidemihospitalet for at aflaste Garnisonssygehuset. 

Det fremgaar af denne Tabel, at de epidemiske Sygdomme i dette Tiaar , 
. ikke have spillet nogen nævneværdig Rolle blandt de indlagte af Søværnet. 
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